
ESTADO DE MINAS GERAIS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO

CALCÁRIO - CISREC

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO
CALCÁRIO - CISREC

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
052/2024
 
Processo Licitatório nº 133/2024
Pregão Eletrônico nº 052/2024
 
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas
de Desenvolvimento da Região Calcário-CISREC
 
Abertura das propostas comerciais e início da sessão do
Pregão Eletrônico: 13/01/2025 às 13:30 horas
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS
DIVERSOS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,
PEÇAS, MATERIAIS, INSUMOS E MÃO DE OBRA,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS
MUNICIPIOS CONSORCIADOS AO CISREC, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.
 
Modo De Disputa: ABERTO em que os licitantes apresentarão
lances públicos e sucessivos, com prorrogações.
 
Edital e anexos nos sites: www.licitardigital.com.br ;
www.cisrec.mg.gov.br
Informações: (31) 3712-1541

Publicado por:
Suelen Cristina Rodrigues

Código Identificador:DD79E527

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 30/12/2024. Edição 3927
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


